פעילים אשר עדיין לא ידועים יחסי הגומלין )אינטראקציות( ביניהם.

רקע חוקי
מדינת ישראל מחויבת בקיום הוראות האמנה הבינ״ל - ״האמנה היחידה לסמים נרקוטיים״ משנת 1961 וכן בקיום

הוראות הפקודה והתקנות ״פקודת הסמים המסוכנים״ התשל״ג 1973]3[.

בשנת 2013 הוקמה היחידה לקנביס רפואי )יק״ר( בהמשך להחלטת ממשלה מס׳ 3609 ]4[.

בשנת 2016, התקבלה החלטת ממשלה מספר 1587 ׳שימוש בקנביס למטרות רפואיות ולמחקר׳, אשר מטרתה
לאפשר למטופלים מקור אספקה ראוי של קנביס לשימוש למטרות רפואיות, תוך שמירה על ביטחון הציבור ומניעת
זליגתו של הסם שלא לצרכים רפואיים.

ה' באלול, התשפ"ד

2024בספטמבר 08

63371824סימוכין:

)במענה: ציין סימוכין(

לכבוד

רשימת תפוצה )מצ"ב מטה(

שלום רב,

עשור לרפורמה -רפואי כתב מינוי לצוות רפואי לבחינת רפורמת הקנאביס ההנדון:

וכל שימוש או 1973-ביס מוגדר כסם מסוכן על פי פקודת הסמים המסוכנים ]נוסח חדש[ התשל"גאצמח הקנ
הבריאות או מרשם שניתן תחת הרפואה משרד טיפול בו חייב להיעשות בדרך של רישיון שניתן על ידי